ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN UỶ ĐAM RÔNG

*

Số 1798 - QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 21 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tiếp nhận, bổ nhiệm cán bộ lãnh đạo, quản lý

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ và

Thường trực Huyện ủy Đam Rông khóa IV, nhiệm kỳ 2020-2025;

- Căn cứ Quy định số 08-QĐ/HU, ngày 25 tháng 10 năm 2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy “Về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử”;

- Căn cứ Công văn số 2642-CV/BTCTU, ngày 19 tháng 02 năm 2025 của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy “về điều chuyển, tiếp nhận cán bộ, công chức”;

- Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-SNV, ngày 21 tháng 02 năm 2025 của Sở

Nội vụ “về việc điều động công chức”;

- Căn cứ Kết luận số 1768-KL/HU, ngày 21 tháng 02 năm 2025 của Ban

Thường vụ Huyện ủy lần thứ 57 “về công tác cán bộ”;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Huyện uỷ,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tiếp nhận đồng chí Trần Tấn Hưng, Phó Trưởng Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện về Huyện ủy và bổ nhiệm giữ chức vụ

Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy.

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm.

Điều 2. Ban Tổ chức Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện,

Phòng Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn huyện và đồng chí Trần Tấn Hưng chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- Các đ/c UVBTV Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ, BTCHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T15:07:17+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T15:07:27+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!